Assinado com senha por AGOSTINHO PETROLI, THIAGO ISRAEL FABRIS, EDSON ROGÉRIO BIASI, JOSÉ ANTÔNIO GAVA, 
EDUARDO POMPERMAYER e RAFAEL LUIZ FANTIN. 
Documento N°: 39366-9337 - consulta à autenticidade em 
https://siga.bentogoncalves.rs.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=39366-9337  SIGA 

Gonçalves recebeu o valor de R$ 8.127.993,16 (oito milhões, cento e vinte e sete mil, 
novecentos e noventa e três reais e dezesseis centavos), valor esse que poderá ser 
empregado nesta solicitação. 

A despoluição do Lago Fasolo é uma urgente necessidade. Trata-se de questão 
que transcende a esfera ambiental e afeta a saúde pública. É mais que sabido que com o